PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.07.2014
	№
	104

	Об утверждении Положения
о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок.
          2.  Контроль за исполнением Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Селифонову Г.В.
          3. Настоящее  Положение  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2014 года.
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов